2025 年 11 月 1 日

代表取締役社⾧辞任および退職による整備部門 受付一時停止のお知らせ

【代表取締役社⾧辞任退職のご挨拶】

拝啓 晩秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご支援とご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。

このたび私、神永 暁は、2025 年 12 月 20 日をもちまして代表取締役社⾧を辞任し、同日をもって

株式会社 WITH ME を退職することとなりました。

在任中は、多くの皆様に支えていただき、心より感謝申し上げます。

代表就任以来、モータースポーツ文化の発信を軸に、四輪車・二輪車の販売整備事業、イベント企画、

YouTube を中心としたメディア事業など、多岐にわたる活動を通じて「クルマ・バイクの楽しさを広げ

る」ことに取り組んでまいりました。

この間、多くのお客様・関係者の皆様から温かいご声援をいただきましたこと、そして素晴らしいスタ

ッフと共に挑戦を続けられたことに、心より感謝申し上げます。

皆様には引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

これまで本当にありがとうございました。

敬具

2025 年 10 月吉日

株式会社 WITH ME

代表取締役社⾧ 神永 暁

【整備部門・受付一時停止のお知らせ】

平素より株式会社 WITH ME をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

代表取締役社⾧辞任および退職に伴い、Factory 部門における新規のお客様からの整備・修理受付を当

面の間停止させていただくこととなりました。

なお、当社にて販売・整備を行った車両、および継続車検・定期点検など既存のお客様のご依頼につき

ましては、残るスタッフができる限り対応いたします。

4 輪・2 輪の販売および、イベント企画、メディア事業（YouTube 等）につきましては、これまでと変

わらず継続いたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。